
Hana S. (stekanatek) ID 228238 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.5.2025, 8:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Nabízím zde věcičky použité /nošené mnou, dcerou a synem, popř. mamkou, neočekávejte proto věci naprosto nové,stav je
popsán,prosím vždy se raději změřte,požádejte o další fota, nebudu vracet peníze z důvodu chybné velikosti,jiné barvy.......
děkuji. Naše domácnost je nekuřácká, proto se nemusíte obávat oblečení načichlého kouřem, také s námi nebydlí žádná
kočička .

  Po negativních zkušenostech, v případě že o stejnou věc projeví zájem neregistrovaný a registrovaný zájemce, automaticky
upřednostňuji REGISTROVANÉHO zájemce a to i v případě, že byl až další v pořadí, děkuji za pochopení.

  Věci odesílám zásadně až po platbě předem na účet ( 1070654012/3030 ) vedený u Air Bank, na poštu z důvodu velkého
vytížení a nutnosti dojíždět autem mohu jezdit 1 x týdně, zpravidla ve STŘEDU, popřípadě lze i osobním předáním ( Městec
Králové, Podmoky, Dymokury, Činěves).Věci nikam nedovážím a na dobírku ani předem nic neposílám. Také potvrzení o
zadání příkazu bance mi posílat nemusíte, balíček opravdu odešlu, až bude platba připsána na účet.

  Posílám doporučeně, popř. pojištěným balíkem, dle parametrů ČP. Obyčejnou zásilkou odešlu pouze na vaše výslovné přání a
na vaše riziko, taková zásilka není pojištěna, ani nijak registrována, zároveň se balíček musí vejít do parametrů stanovených
ČP. V případě, že se mi podaří poslat levněji, než je Vámi zaplacené poštovné, přeplatek nad 10,- vracím zpět na účet.

  Platbu očekávám do 7 pracovních dnů od objednání - tj. sedmý pracovní den připsané na uvedeném účtu, v případě, že
penízky nedojdou a kupující nebude nijak reagovat, uděluji neutrální hodnocení . !!!

  Věcičky vám po domluvě ráda zarezervuji , tzn. nebudu je dále nikomu nabízet, ale zároveň pokládám za slušnost, že si je
potom opravdu zakoupíte, nebo rezervaci včas zrušíte. V případě, že tak neučiníte, uděluji negativní hodnocení.

  Přeji příjemné nakupování a doufám, že vám věcičky udělají radost.

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

